АДМИНИСТРАЦИЯ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25 сентября   2020 года                     № 61                                    п. Апраксино

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Апраксинского сельского
поселения Костромского муниципального
района Костромской области

          В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, в соответствии с п.3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 , статьи 4 Закона Костромской области от 02.09.2010 года № 657-4-ЗКО «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Костромской области», на основании Устава муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области,

          администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области (Приложение).
          2. Постановление от 24.03.2020 года № 24 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» - признать утратившим силу.
          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в общественно-политической газете «Апраксинский вестник».

Глава  Апраксинского сельского поселения                            Н.Г. Константинов                                                                                                                                         Приложение
УТВЕРЖДЕНА
 постановлением  администрации
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального
 района Костромской области
от 25.09.2020 года № 61

С Х Е М А
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской   области

	Место размещения нестационарного торгового
объекта
	Пло-
щадь земельного
участка торгового объекта кв.м.
	Вид нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Дополни
тельная информация

	п.Апраксино, ул.Молодежная,
в 15 м на северо- восток от дома
 № 8
	15
	Тонар
	1
	Мясная продукция
	Январь-декабрь

	п.Апраксино, ул.Молодежная,
в 15 м на северо- восток от дома
 № 8
	15
	Тонар
	1
	Мясная продукция
	Январь-декабрь

	п.Апраксино, ул.Молодежная,
в 27 м на северо- восток от дома
 № 4
	6
	Тонар
	1
	Молочная продукция
	Январь-декабрь

	п.Апраксино, ул.Молодежная,
в 27 м на северо- восток от дома
 № 4

15
	Торговая
палатка,
лоток
	2
	Одежда,
текстиль,
обувь
	Январь-декабрь
1 раз в неделю

	п.Апраксино, ул.Молодежная,
в 48 м на северо- восток от дома
 № 8
	15
	Киоск с местами для ожидания транспорта
	1
	Плодово -
овощная продукция
	Январь-декабрь